
UCHWAŁA NR IX/86/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Policach na rok 
2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz § 37 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XXV/180/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 listopada 
2012 r. w sprawie statutu gminy Police (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5453), Rada Miejska 
w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Policach na rok 
2025 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Artur Echaust 
Przewodniczący Rady 

 

Id: F343FBBC-F4DE-461C-B041-5A73A2362B4D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/86/2024 

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Policach na rok 2025 

lp. Zadania termin realizacji 
1. Analiza Projektów uchwał przygotowywanych na 

posiedzenia Rady Miejskiej 
styczeń- grudzień 2025 r. 

2. Sprawy bieżące - rozpatrywanie pism skierowanych do 
Komisji 

styczeń- grudzień 2025 r. 

3. Opracowanie projektu strategii dla sportu styczeń- grudzień 2025 rok 
4. Opracowanie projektu strategii dla edukacji styczeń- grudzień 2025 r. 
5. Opracowanie projektu strategii dla kultury i turystyki styczeń- grudzień 2025 r. 
6. Prace nad korektą budżetu na rok 2025 r marzec -kwiecień 2025 r. 
7. Informacja dyrektora Wydziału Oświaty i Kultury o naborze 

do żłobka i przedszkoli 
kwiecień - maj 2025 r. 

8. Informacja dyrektora Wydziału Oświaty i Kultury oraz 
dyskusja o zaplanowanej organizacji placówek oświatowych 
na rok szkolny 2025/2026. 
Informacja o planowanych i zakończonych remontach 
placówek 

czerwiec - sierpień 2025 r. 

9. Wspólne posiedzenie z Komisją Zdrowia Spraw 
Społecznych i Porządku Publicznego. Omówienie 
problemów związanych z  uzależnieniem dzieci i młodzieży 

termin do ustalenia z Komisją Zdrowia, 
Spraw Społecznych i Porządku 
Publicznego 

10. Informacja dyrektora Wydziału Oświaty i Kultury o 
wynikach nauczania w polickich szkołach 

sierpień 2025 r. 

11. Praca nad Budżetem na rok 2026 listopad - grudzień 2025 r. 
12. Informacja dyrektora Wydziału Oświaty i Kultury o 

sposobie wykorzystania otrzymanych w 2025 roku od 
miasta dotacji przez organizacje pożytku publicznego w 
szczególności stowarzyszenia sportowe, kulturalne i 
turystyczne 

listopad - grudzień 2025 r. 

13. Opracowanie planu pracy Komisji OKiS na rok 2026 listopad 2025 r. 
 

Przedstawiony plan pracy jest planem ramowym. Ze względu na dynamiczną sytuację plan może podlegać 
modyfikacjom. Jeśli sytuacja pozwoli posiedzenia Komisji będą odbywać się w placówkach oświatowo-
kulturalnych i sportowych. Umożliwi to członkom komisji lepsze zapoznanie się z pracami i problematyką tych 
placówek. 

Id: F343FBBC-F4DE-461C-B041-5A73A2362B4D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Policach. 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, komisje rady miejskiej w tym komisja oświaty, 
kultury i sportu zobowiązane są przedkładać radzie plan pracy oraz sprawozdania ze swojej działalności. 
 Na podstawie § 37 ust. 2 pkt 3 statutu gminy Police komisja podlega radzie i przedstawia jej plan 
pracy i sprawozdanie, które rada przyjmuje w formie uchwały.  
            Załącznikiem do projektu uchwały jest plan pracy. 
 

Id: F343FBBC-F4DE-461C-B041-5A73A2362B4D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/86/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Policach na rok 2025
	Uzasadnienie


